
'k,.

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
UT-04774/2018

Naše sp. zn.:
Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ A ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,

adresa pro doručování: PO BOX llO, 143 OČ) Praha 4,
IČ: 604 98 021, bank. spojeni: ČNB, č. ú.:
tel: fax: e-mail:

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen nobjednatel")

a

Oblastní charita Česká Kamenice
zapsaná v Rejstříku evidovaných církevních právnických osob

vedeném Ministerstvem kultury
se sídlem Týršova 350, 407 21, Česká Kamenice

IČ: 70818134
zastoupená ředitelkou Bc. Štěpánkou Keckovou

(dále jen ,,poskytouatel")

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
a ve smyslu § 42 odst. 2 a 6 zák. č. 325/1999 Sb., o amlu a o změně zákona

č. 283/ 1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších předpisů (zákon
o ¥ylu), tuto:

smlouvu o ubytování a zajištění služeb

ČI. I.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat v zařízení Domova
se zvláštním režimem v budově Oblastní charity Česká Kamenice (dále jen
,,zařízení") za níže uvedených podmínek ubytování, stravu a další specifické
služby (dále jen ,,služby") pro pana Jesus Esteban Mendez Unares, nar.

1960, st. přísl. Kuba, žadatele o udělení mezinárodní ochrany na území
České republiky ve smyslu zák. č. 325/1999 Sb., o amu v platném znění (dále
jen ,,klient') a závazek objednatele hradit poskytovateli náklady za poskytováni
služeb v souladu s výsledkem zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu
č.j. UT-O4194/2018.

2. Objednatel je oprávněn provést kdykoliv kontrolu kvality a rozsahu služeb, popř.
k tomu pověřit jiné osoby. Poskytovatel je povinen provedení kontroly strpět.



ČI. II.

Cena a platební podmínky

l. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli:
- za ubytováni klienta částku ve výši 140 KČ s DPH (slovy:

stočtyřicetkorunčeských) za každý odbydlený den v zařízení,
- za stravu klienta částku ve výši 110 KČ s DPH (slovy:stodesetkorunčeských)

za každý odbydlený den v zařízení v němž byla klientovi poskytnuta v zařízeni
strava,

- za další klientovi poskytnuté služby, vyjmenované v příloze č.l Ceník služeb,
které klient z důvodu snížené soběstačnosti nezbytně potřebuje, a to až do výše
8 800 KČ měsíčně.

2. Poskytovatel se zavazuje k vyplácení kapesného klientovi ve výši 30 KČ s DPH
(slovy: třicetkorunčeských) za každý odbydlený den v zařízení Vyplacenou částku
bude poskytovatel fakturovat objednateli každý měsíc.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout na žádost poskytovatele tlumočníka do
španělského jazyka pro účely komunikace s klientem. Služba bude objednávaná
přes kontaktní osobu objednatele.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout na žádost poskytovatele psychologa pro
potřeby klienta. Služba bude objednávaná přes kontaktní osobu objednatele.

5. Za odbydlený den v zařízení se pro účely této smlouvy rozumí den, v němž byl
klient fýzicky přítomen v zařízení.

6. Úhrada služeb a úhrada kapesného bude provedena na základě souhrnné měsíční
faktury vystavené poskytovatelem, která bude objednateli předložena vždy do
10. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za nějž jsou služby a
kapesné účtovány. Doba splatnosti faktury bude činit nejméně 21 dní ode dne
prokazatelného doručení objednateli.

7. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle
stávajících platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude dále obsahovat počet
kalendářních dnů odbydlených klientem, rozpis poskytnutých služeb
a rozpis vyplaceného kapesného. Přílohou faktury doloží poskytovatel kopie
účetních dokladů nebo podkladů obdobných o poskytnutých službách
a vyplaceném kapesném.

8. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z náležitosti dle odst. 6
a odst. 7 tohoto článku nebo bude-li taková náležitost ve faktuře uvedena
nesprávně, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě splatnosti poskytovateli
vrátit. Do doby doručení opravené faktury není objednatel v prodlení s úhradou
dlužné částky. Po doručení opravené faktury počíná běh nové lhůty splatnosti.

9. Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostně na bankovní účet
poskytovatele uvedený na vystavené faktuře, přičemž za den její úhrady se
považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

lO.Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu služeb.

ČI. III.

Úrok z prodlení a sankce

l. V případě prodlení objednatele s úhradou některé z dlužných částek je
poskytovatel oprávněn na něm požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši
0,05% z příslušné dlužné částky, a to za každý den prodlení až do zaplacení.

2



%

2. V případě bezdůvodného odmítnutí poskytnuti" služeb klientovi poskytovatelem je
objednatel oprávněn požadovat od poslg'tovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši
1.000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) za každé takové bezdůvodné odmítnuti,
a to i opakovaně.

ČI. IV.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.03.2Ol8 do 31.08.2018.
Smlouvu je možno na základě dodatku prodloužit.

2. Tato smlouva rovněž bez dalšího zaniká dnem, kdy klientovi vyprší statut žadatele
o udělení mezinárodní ochrany dle zákona o azylu; o této skutečnosti je objednatel
povinen poslg'tovatele písemně vyrozumět. Poskytovatel má právo fakturovat za
ubytování, stravu další poskytnuté služby klientovi a kapesné, a to za každý
odbydlený den klienta až do doby, kdy mu bude písemně sdělena skutečnost dle
věty prvé.

3. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze činit pouze po vzájemné dohodě obou
smluvních stran a výhradně ve formě písemného a řádně očíslovaného dodatku.

4. Kontaktní osoba objednatele je Mgr. Lucie Prokešová, tel.
, kontaktní osoba poskytovatele je Bc. Štěpánka Kecková,

tel.
5. Od této smlouvy lze písemně odstoupit, přičemž účinky odstoupení nastávají

dnem prokazatelného doručení omámeni o odstoupení druhé smluvní straně.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy každá

strana obdrží jeden výtisk.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu

a s tímto obsahem souhlasí což níže stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze 2018

. . . 0...... .

íWgr. e
řed

V České Kamenici dne Ä'aĽ/ 2018

(po

Příloha č. l - Ceník služeb - sazebník úhrad základní
Příloha č. 2 - Ceník služeb - ubytování a stravné

Bc. Štěpánka Kecková
ředitelka Oblastní

charity Česká Kamenice
(objedna

činnosti

3


